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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Dt. 23 / 03 /2021

Zyra e kryetarit t&¢ Komunés Decan

NJOFTIM

Pér nderé t& 24 Marsit “Epopesé sé Dukagjinit™” q€ konsiston me 23 vjetorin e fillimit té luftés s¢
UCK-sé€ n¢ Zonén Operative t€ Dukagjinit dhe 22 vjetorin e intervenimit t&¢ NATO-s,mbi caget
serbe, me dt. 24 mars 2021(e mérkure ), nuk do t& punohet né té gjitha Institucionet Publike t&
Komunés sé Decanit, pérfshi edhe Institucionet e Arsimit .

. Kryetari i Komunés




